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Lög 

Ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti, 

Vjer Christian hinn Níundi, af #uðs náð Danmerkur konungur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, bjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Von: 

1. kapítali. 

Um byrjun gjaldþrotaskipta. 

1. gr. 

Hver sá, er hyggst eigi geta staðið í skilum við skuldheimtumenn sína, getur 
kratizt þess, að bú hans sje tekið til gjaldþrotaskipta (lög 12. apríl 1878, 90, gr). 

2. gr. 
Nu strykur einhver af landi burt eda felur sig, ad bvi er ætla verdur eingöngu 

sakir skulda, og skal þá skiptaráðandi þegar taka bú hans til gjaldþrotaskipta, er einhver 
skuldheimtumanna fer þess á leit við hann, ef hætt er við, að dráttar á því verði skuld- 
heimtumönnum til tjóns, 

3, gr. 

Nú á maður skuld hjá öðrum, og er hún komin í gjalddaga og eigi tryggð með 
nægilegu veði, og fær hana eigi borgaða til fulls, og getur hann þá krafizt þess, að bú 
skuldunants verði tekið til gjaldþrotaskipta, ef sannað verður með skýrslum, sem fram 
sjen komnar við fjárnáms- eða kyrsetningargjörðir, sem gjörðar hafa verið hjá skuldunaut, 
eða með játning sjálfs hans eða á annan hátt, að búið nægir eigi fyrir skuldum hans. 

á. gr. 

Nú hefur kaupmaður — en svo ber að telja hvern þann, sem rekur verglun, 
þótt aðeins sje jafnhliða annari atvinnu — verið krafinn svarkröfu um að borga skuld, 
sem eigi er tryggð með nægilegu veði, og hann neitar eigi að komin sje í gjalddaoa, eða 
sönnur eru færðar á, að svo sje, og lætur þó farast fyrir að borga lengur en 30 daga 
eptir kröfuna, og getur þá skuldareigandi sá, er svarkröfu ljet fram fara, krafist þess, að 
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Megeringstidende for 1894, Á. 47 Tr. 3. 

Zutoriteret Dverlættelle í Henhold til Lov 18de September 1891. 

Lov 

om 

forffellige Jhunkter vedrørende Konfurs. 

Mi Ghriftinu Den Miende, af Guds Maade Konge fil Danmar, 

de Bender og Goters, Hertug til Slesvig, Holften, Stormaru, Ditmarifen, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Bi veb Vort Samtytfe ftabfæftet følgende Lov: 

Kapitel I. 

Om Qonfurfens Begynbdelje. 

Sl 
Enhver, ber tror fig ube af Stand til at fyldeftgøre fine GSældsforpligtelfer, fan 

forbre fit Bo taget under SonfurSbehandling (Qov 12te April 1878 8 90). 

S2. 

Naar nogen undviger af Landet eller holder fig ffjult, uben at hertil fan for- 
mobeg anden Grund end Gæld, ffal Sfifteretten, fan fnart ben dertil opfordres af 
nogen Jorbringshaver, tage Sfyldnerens Bo under Konfursbehanbling, for faa vibt 
der er Grund til at befrygte, at Ubfættelje hermed vilde fomme hans SKrebitorer til 

Gtabe. 
& 3. 

Enhver, der har forfalben Forbring, fom iffe behørig fyldejftgøres, fan, for faa 
vibt Forbdringen iffe er fifret ved tilftræffeligt Vant, forlange Sfyldnerens Bo taget 
unber Konfursbehandling, maar bet ved Oplysninger, Der ere fremfomne under (CfiSefu- 
fions- eller Mercliforretninger, Jom nogen boð ham far afholdt, eller ved Sfylbnerens 
egen Erfenbelie eller andre Bevisligheder godtgøres, at hans Bo er utilftræffeligt til 

Betaling af hang Gælb. 
S 4. 

Naar en handlende, hvorved forftans enhver, der, om end fun í Forbindelfe med 
anden BVirffomheb, Driver Gandelsforvetninger, efter gennem en Beffiffelfe at være op- 
fordret til at betale uimobfagt eller bevift forfalben Sæld, fom iffe er fifret ved til- 
ftræffeliat Vant, undlaber at gøre dette i mere end 30 Dage efter Beffiffelfen, fan den 
KXorbringsfjaver, fom hav iværfjat Vaafravet, forbre Boet taget under Sonfursbehand- 
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bú hans sje tekið til gjaldþrotaskipta; en nota verður hann þennan rjett sinn, áður en 
lá dagar sjeu liðnir frá því, að frestur sá er á enda, sem áður er getið. 

. gr, 5 
Sá er samkvæmt 1. gr. laga þessara krefst þess, að bú hans sje tekið til gjald- 

þrotaskipta, skal senda skiptaráðanda um það skriflega áskorun; henni skal fylgja nákvæm 
skrá, undirskrifuð af honum sjálfum, yfir eignir hans og skuldir, og skulu þar sjerstak- 
lega nefndir þeir, sem til skuldar eiga að telja hjá honum, og bækur þær, er hann I kann að 

hafa haldið víð atvinnu sína. Geti skuldunautur eigi látið skrá þessa fylgja áskoruninni, 
skal hann geta þess í henni, af hverjum ástæðum það sje, og láta hana síðan í tjesvo fljótt, 
sem auðið er. — þesskonar skrá skal og skuldunautur láta skiptaráðanda í tje, ef krafizt 
verður, þegar bú hans hefur verið tekið til gjaldörotaskipta eptir beiðni einhvers skuld- 
heimtumanna hans. 

  

6. gr. 

Ef skuldheimtumaður krefst þess samkvæmt 3. og 4. gr, laga þessara, að bu 
skuldunauts sje tekið til gjaldþrotaskipta, skal hann fá skiptaráðanda um það skriflega 
áskorun, og skulu í henni tekin fram atvik þau, er hann byggir á kröfu sína. 

Skiptaráðandi skal þá ákveða fund svo fljótt, sem auðið er; kallar hann á fund 
þenna Skuldunaut og skuldheimtumanninn með þeim fyrirvara, er hann sjálfur til tekur. 
Á fundinum. eða, svo fljótt, sem auðið verður, skal gjörð ákvörðun um það, hvort taka 
skuli til greina kröfu skuldheimtumanns, og hvort hann skuli setja tryggingu eða eigi. 

Skiptaráðandi getur krafizt skýrslna þeirra af skuldunaut, sem þörf er á, til 
þessa.  Neiti hann að svara spurningum skiptaráðanda eða komi hann eigi á fundinn, og er 
þó ekki löglegum forföllum um að kenna, má líta svo á, sem hann treystist eigi að mót- 
mæla skýrslum skuldheimtumanns. 

  

7. gr. 

þegar skiptaráðandi hefur úrskurðað, að hú skuli tekið til gjaldþrotaskipta, frestar 
áfrýjun úrskurðarins eigi því, að svo verði gjört. 

Sje úrskurði áfrýjað, skal þó eigi án samþykkis skuldunauts selja muni búsins, 
áður en fullnaðardómur er genginn Í málinu, nema því að eins, að þeim sje þannig varið 
að svo verði að vera. 

  

  

5 

8, gr 

þegar gjaldþrotaskipti skulu fram fara eptir beiðni skuldunauts, ber að telja 

skiptin byrjuð þá, er beiðnin um það kom í hendur skiptaráðanda. Sje það eptir 
% 
andi    áskorun frá skuldheimtumönnum, ber að telja gjaldþrotaskiptin byrjuð, þegar skipta 

hefur úrskurðað að taka búið til gjaldþrotaskipta 
byrjuð, er það eigi á valdi þess eða þeirra, er Kralint hafa, ad 

    

eru 

láta þan falla niður Én þegar skuldunautar einn hefur krafizt gjaldþrotaskipta, getur 

skiptaráðandi msvogar breytt úrskurði sínum um, að bú hans skuli tekið til gjald- 

þrotaskipta, ef skuldunantur gjörir það sennilegt, áður en innköllun til skuldheimtumanna . 

er gefin út, að. hann geti staðið í skilum við þá, og skuldheimtumenn þeir, er hafa gefið 

sig fram, mótmæla því eigi. 

Nr. 7. Log 15, april um Ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti. 1 :



ling. Dog fan denne Ret iffe benyttes i længere Tib end 14 Dage efter Udløbet af Nr. 
den nævnte Frit. 

S 5. 
Den, ber í Henbold til $ 1 1 nærværende Lov forlanger fit Bo taget under 

Konfurdbehandling, ffal derom indgive ffriftlig Begæring til Sfifteretten, ledlaget af en 
af ham underffrevet nøjagtig Fortegnelje over hans Ufltiver og Rasfiver, med navnlig 
Ungivelfe af Kreditorerne famt over be Bøger, jam maatte være førte i hang Forret- 
ming. San Fortegnelfen iffe ftrafs medfølge Begæringen, har Sfyldneren í denne at 
Dbailve Grunden Dertil jamt a Ínareft muligt at indlevere den.  Saadan Forteg: 

nelje har Sfyldneren % 0 faa fnart hans 

Bo efter nogen Fordring 

t3
     

    

Naar en Fordringshaver i til &$& 3 og 4 forlanger fin Sfyldners Bo 

taget under Sonfursbebanbdling, indgiver han i derom til Sfifteretten firftlig Begæring, 

fom bør indeholde Angivelfe af de Omftændi igheder, hvorpaa Som angendet grundes 

Sfitteretten har derefter at beramme et Møde, der ffal holdes fnareft muligt og 

med et af den beftemt Varjel d af indfalde Se lbnoren aa vel jom vedfommende 

Forbdringshaver, hvorpaa ber i felve Mødet eller bog fnareft muligt tages Beilutning, 
om Forbringshaverens Begæring med eller uden Gifferhebsftillelje ffal tages til Følge 

eller iffe. 

Stifteretten er berettiget til at afæjfe SÉyldneren de i faa Henfeende fornødne 

Gr æringer. Nægter denne Svar baa Sfifterettens Spørgåmaal, eller udebliver han 

udei gyldigt Forfald, fan Gan behandleð jom den, der iffe brifter fig til at mobfige 

Ford ingghaveren8 Opaiveljfer 

    

         — 

7. 

Naar Konfursbehandling ved Sfifterettens Wenbelfe er befluttet, bliver denne 

Jeflutning tffe opholdt ved Baaante. 

Dog bør der, naar Banan fe finder Sted, tffe, forinden endelig Dom er falden, 

foregaa noget Sala af tå Cjendele, der iffe er en Følge af Genjtandens BVeffaffenheb, 

med mindre Sfyldneren jamtyffer deri. 

eg
 

        

  

S 8. 

8, naar ben er fremfaldt ved Sfyldnerens egen Begæring, for 

1 3behanblingen er frem-= 

iteretten har taget Den 
tjen er begyndt, ftaar 
at lade Den | bortfald de. 

  

(1
 

em
 

a
 = g á 5 2 

    

    gæring og han, forinden 9 

fil at fyldeftgøre tine Sredito 

om Bnets Overtagelje til 

mobdjætte fig dette. 

et, gør det antageligt at an c er 

ligere afgivne Kendelfe        

forandre den tidl 

faa vidt de møbte Kreditorer iffe 

    

om fovifellige Bumiter ve   
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9. gr. 
Skiptarådandi skal tafarlaust sjå um það, að auglýsing um gjaldþrotaskiptin sje 

birt í blöðum þeim, er almennt skal birta í skiptaauglýsingar. — Falli gjaldþrotaskiptin 
síðar niður (8. gr.), skal það tafarlaust birt á sama hátt. 

á. kapítuli. 

Um það, hvað til ráðs megi taka um skuldunaut sjálfan, 

10. gr. 
Skiptaráðandi getur úrskurðað, að skuldnnautur skuli settur í varðhald, ef hann 

gerir sig líklegan til að firra búið einhverjum af munum þess eða rjettindum, svo 
og þegar breytni hans, áður en gjaldþvotaskiptin byrja, þykir gefa tilefni til þess, að 
höfðuð sje sakamálsrannsókn gegn honum, 

Þegar skuldunautur er settur í varðhald, skal skiptaráðandi tafarlaust sjá um, að 
rannsókninni gegn honum verði framfylgt, 

11. gr. 
Skiptarådandi getur úrskurðað, að skuldunautur skali settur í einfalt fangelsi, ef 

hann kemur ekki fram með skrá þá, er skipað er í5. gr, eins og hún á að vera, og hefur 
eigi gildar ástæður fyrir sig að bera, eða ef hann Þrjózkast við að láta í tje skýrslur 
við uppskript á búinu, er hann er skyldur að vera við, ef skiptaráðandi krefst þess, eða 
aðrar skýrslur um ástæður og hag búsins, er hann er fær um að gefa; svo og ef hann 
fer eða reynir til að fara úr lögsagnarumdæminu án leyfis skiptaráðanda. 

Skuldunautur skal vera í fangelsi svo lengi, sem skiptaráðanda þykir það nauðsyn. 
legt til þess, að tilganginum með því verði náð, þó aldrei lengur en 6 mánuði. 

Kostnað þann, er af fangavistinni leiðir, skal greiða sem annan sakamálskostnað. 

12. ør. 
Veita má skuldunaut styrk af búinn, svo sem, að honum sjeu fengin bús- 

gögn, húsavist, jörð og búsmali, fjárstyrkur til uppeldis eða því um líkt, enda hafi 
skuldheimtumenn áður átt kost á að ræða það mál á skiptafundi, og engin mótmæli 
komið fram segn því, eða meiri hluti fundarmanna verið því sambykkur, og þyki skipta- 
ráðanda eigi ástæða til þess, að synja samþykkis síns. En gæta verður hann þess einkum, 
að eigi bíði veðhafar eða skuldheimtumenn, sem forgöngurjett hafa, neitt sjerstakt tjón af 
styrkveitingunni, hafi þeir eigi samþykkt hana. Styrk má heldur eigi veita um lengri 
tíma en eitt ár, og eigi eptir að skiptunum er lokið, nema allir skuldheimtumenn verði 
á það sáttir. Skiptaráðandi getur leyft skuldunaut og heimamönnum hans að hafa til afnota 
fyrst um sinn uppskrifaða búsmuni, þótt aðrir sje en þeir, er gjaldþrotaskiptin ná eigi til 
samkvæmt 18. gr. laga þessara, smbr. 27. gr. í lögum um aðför 4, nóvember 1887, svo 

Nr, 7. Lög 19. april um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.
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ss Tr. 7. 
a 185 Sfifteretten har uopholdelig at drage Omjorg for, at en offentlig Befendtgørelje Ayi. 

om Stonfursboets Dvertagelje indryffes i de for Stiftebefendtgørelfer i Almindelighed 
bejtemte Uvifer, Hvis Konlursbehandlingen berefter bortfalder (8 8), bør bette uden 
Ophold befendtgøres paa lige Piaabe. 

Kapitel 2. 

Joranjtaltninger med Henfyn til Sfyldnerens Verfon. 

S 10, 

Etifteretten fan beftemme, at Sfylbneren flal anholdes, naar det maa antages, 
af han er i Begreb med at fravende Boet noget af dets Gjendele eller Rettigheder, jaa 
vel fom naar [riminel Underføgelfe imod Slylbueren formene8 at burde foranlediges 
baa Grund af bang Forhold før Qonturjens Begynbdelfe. 

Waar Anholdelfe er iværffat, har Sfifteretten uden Ophold at foranledige den 
friminelle Underjøgeljes videre Fremme, 

S 11. 

Sfifteretten fan beftemme, at Sfylbneren flal henfættes i fimpelt JFængiel, naar 
ban, uden derfor at angive fylbeftasrenbe Grunde, undlader at fremfomme með ber í 
S 5 paabudte Jortegnelle, behørig affattet, eller han mobvilligen nægter at gaa til 
Haande med Oplysninger veð Boets Hegijtrering, hvorved han paa Sfifterettens For- 
langende er þligtig til at være tilftcbe, eller anbre Oplysninger med Senfyn til Boets 
Tilftand og Forhold, fom þan er í Stand til at give, famt maar han uden Slifterettens 
Tilladelfe forlader eller forjøger paa at forlade Surisbiftionen. 

dængslingen vedvarer, faa længe Slifteretten finder bet nødvendigt for at 
fremme dens Henfigt, bog ingenfinde længer end 6 Maaneder. 

Omfoftningerne veb Fængslingen afholdes ban [amme Maade jom Delinfvent- 
omfojtninger. 

S 12. 

Unberftotteljer af Boet, fan fom ved Dverbragelje af Óuðgeraað, Dverladelte 
af Huslejlighed, Jord og Bejætning, Underholdningsbidrag i Penge 0. |. v. fan tilftaas 
Sfyldneren, naar Kreditorerne have havt Vejlighed til i en Sfiftejamling at erklære 
fig berover, og enten ingen Indfigelfe [fer berimod, eller ölertallet ai be mobenbe fam- 
tyffer deri, og Sfifteretten iffe finder Grund fil at nægte lin Billigelje deraf, hvorved 
det navnlig bør haves for Øje, at iffe Underitøtteljens Tilftaaelfe bliver til færlig Stade 
for nogen Vanthaver eller priviligeret Arebitor, þom ifte bar þeimtyftet beri. Gj heller 
bør nøgen vebvarende Unberftattelje tiljtaa8 for længere Tid end eet Aar eller ud over 
Boetð Glutning, med mindre famtlige Kveditorers Eamtytte bertil tilvejebringes. Fore- 
fløbig Benyitelfe af regiftrerebe Eifefter ud over bet, jom ifolge Son om Gfsefution af 
åbe November 1887 & 27, jfr. nærværende Lovs S 13, iffe fan inddrages under Kon: 

Wir. í. £ov af 13de Mpril om forjtellige Hunfiev vedrørende Sonturs.
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FA 
í. og húsnæði, þangað til skuldheimtumönnum hefur gefinn verið kostur á að kveða upp 

álit sitt um það, eins og að framan er greint. 

3. kapítuli. 

Um það, hvað til gjaldþrotaskipta skuli koma 

13, gr. 

Með takmörkunum beim, er getur um Í optirfarandi greinum, skal skuldunautur 

sviptur umráðum yfir öllu því, er talið verður til eigna hans í því bili, er gjaldþrotaskiptin 

  

byrjuðu (8. gr.), svo og því, er hann eignast, meðan á þeim stendur — hvorttveggja þó 

að þeim munum fráskildum, er undanþegnir eru fjárnámi samkvæmt ákvæði ein- 

stakra manna, lagaákvæði eða annari sjerstakri heimild —- og skal eignum hans varið 

til þess við gjaldþrotaskiptin að fullnægja kröfum þeim, er voru á hendur skuldunaut, 

þegar þau byrj udu, 

14, gr. 

Upp frá því að gjaldþrotaskiptin byrja, getur enginn öðlazt nein rjettindi á hendur 

búinu með samningum við skuldunaut, eða losazt við skyldur, er á honum hvíla gagnv: art 

búinu. þetta á þó eigi við um þann, er semur við skuldunaut, áð áðl 

ern birt með opinberri auglýsingu í blöðunum, og er ókunnugt um 

  

ir en gjaldþro 

þat 

15, gr. 

Nú fær skuldunautur arf, medan å gjaldprotaskiptunum stendur, og må buid 

þá við þeim arfi taka; þó skal þess gætt, að erfðabúinu sje skipt skiptaráðanda, 

þannig að komizt verði hjá ábyrgð skulda. Búið á og dánargjafir og aðrar gjafir allar, er 
skuldunautur fær, meðan á skiptunum stendur. Ákvæði þessi eiga þó því að eing við, að 

lögmætar ákvarðanir arfleifanda eða gefanda sjeu því eigi til fyrirstöðu. 

    

16. gr. 

Nú berast búinu, eptir að gjaldþrotaskiptin eru byrjuð, peningar, vörur, 

farmskrár, víxlar eða annað þess háttar, er sent hefur verið skuldunaut, og átti hann að 

Svara andvirði fyrir, og getur búi ; Já orðið eigandi að slíkum munum, enda þótt þeir hafi 

eigi verið orðnir eign skuldunauts áður, ef það greiðir andvirðið, en greiða verður það auð. 

vitað á rjettum tíma. 

17. gr. 

Á því, sem skuldunautur vinnur sjer sjálfur inn, meðan á gjaldþrotaskiptunun 
stendur, á búið engan rjett. þetta á þó eigi við um það, er honum áskotnast í talnaspili, 
2 
í spilum, eða á annan slíkan hátt. 

x* 
apríl um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti Nr. í. Lög 15.



  

furjen, faa vel Jom af Bebvelfeslejlighed, fan af 

Xamilie, indttl Kreditorerne paa den i det foregaaende beftemte Maade have havt Lej- 

lighed til at erflære fia. 

Kapitel 3. 

Hvad der bliver at inddrage under Konfurfen, 

Mt, hvad der i det Øjeblik, Konfurfen tager fin Begyndelje (8 8), benhører til 

Styldnerens Formue, fan vel fom alt, hvad ber under Konfurfen tilfalder ham, begge 

Dele med Undtagelje af de Genftande, der ifølge privat Viljeserflæring, Lov eller anden 
færlig Hjemmel ere ubelutteðe fra CfSefution, unddrages med de af de følgende Vara- 
grafer flydende Begrænsninger Sfyldnerens Raadighed for igennem KVonfursbehandlingen 
at anvendes til Fyldeftgørelje for dem, ber ved Stonfurjens Begynbelje havde For- 

Dringer paa ham. 

S 14 
Fra det Øjeblif, Konfurjen tager fin Begyndelje, fan Trediemand iffe ved Rets- 

handler med Styl dneren erhverve nogen Rettighed imod eller Befrielje i Forpold til 
Konfursboet. Dog gælder dette iffe om den Trediemand, fom i god Tro har handlet 
med Sfyldneren, forinden offentlig Vefendtgørelje i Aviferne om Sonfurten er flet. 

S 16. 

Arv, fom under Konfurjen maatte tilfalde Sfyldneren, fan Boet tiltræde, dog 

at Arveboet behandles af Skifteretten, jaaledes at Gældsanfvar undgaas, figejom ogfaa 
Legater og Saver, fom tilfalde Gtyldn eren under Sonfurjen, høre til Bot, alt dog fun, 
for faa vidt iffe tetðaylbige "Beftemmelfer af Arveladeren eller Giveren ere til 

Hinder derfor. 

  

& 16. 

Komme Berge, Warer, Konnogfementer, BVefsler og deslige, jom ere affendte til 

Sfyldneren, jaaledes at han for Erhuerveljen ffal yde Vederlag, Boet tilhænde, efterat 
det er taget under sconfursbehanbdling, fan Boet — jelv om Sfyldbneren iffe alt tidligere 
havde erhvervet Ejendomgret derover — indtræde i Grhverveljen, hvis det vil udrede 
Bederlaget, hvortil jelvfølgelig hører, at dette erlægges i rette Tid. 

- 
17. 

Hvad Sfyldneren under Konfurjen erhverver ved fin egen Virffomhed, er Bvet 
uvedfommende. Til jaadant Erhverv henregnes dog ifle, hvad der tilfalder Sfyldneren 
jom Lotterigevinft, ved Spil eller paa anden lignende Waade. 

c
e
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4. kapituli. 

Um åhrif pau, er gjaldprotaskiptin hafa å rådstafanir, er skuldunautur 
hefur gjårt, ådur en pau byrjudu. 

18. gr, 
Allar lögmætar kröfur á hendur skuldunaut, er fullnægja á með eigum þrota- 

búsins, getur búið krafizt, að metnar sjeu til peningaverðs eptir því, hve miklu það 
varðar skuldheimtumann, að þeim verði fullnægt. 

19. gr. 
það leiðir af gjaldþrotaskiptunum, að allar lögmætar kröfur á hendur skuldunaut, er 

fullnægja á með eigum búsins, ber að telja komnar í gjalddaga að því leyti, að rjett 
er, að búið greiði þær þegar í stað, og skuldheimtumaður sje skyldur að taka við 
borgun þegar, án tillits til gjalddaga þess, er ákveðinn hefur verið. 

20. gr. 
Hver sá, er skuldar þrotabúinu, getur dregið frá það, er hann á hjá því, án tillits 

til þess, hversu skuld og gagnkröfu er varið, en þó því að eins, að skuldheimtumaður sjálfur 
eða sá, er hann hefur erít skuldakröfuna eptir, hafi fengið hana áður en skiptin byrjuðu, 
og var, svo að skuldareigandi vissi, eigi þá svo ástatt fyrir skuldunaut, sem segir 
í 26. gr., eða skuldakrafan stafar af skuldbindingu, er skuldunautur hefur undirgengizt 
fyrir þennan tíma, og þegar eins stóð á. Nú Íeikur vafi á, hvenær krafan er fengin, 
og er eigi hægt að færa sönnur á það á annan hátt, og má skuldheimtumaður þá 
vinna eið að framburði sínum um það, og getur skiptaráðandi tekið hann í eið á 
skiptafundi. 

Eigi má framselja skuldabrjef búsins, áður liðinn sje innköllunarfrestur skuld- 
heimtumanna, nje heldur síðar, ef mótkröfum er lýst, á þann hátt, að fyrirgjört sje með 
því gagnkröfurjetti skuldunauts. 

21. gr. 
Nú hefur skuldunautur tekið fasteign á leigu, og kemur búið þá í stað hans, frá 

því að gjaldþrotaskiptin byrjuðu, nema öðruvísi sje ákveðið í samningnum. En bæði 
getur búið og sá, er á leigu seldi, sagt leigumálanum upp með vanalegum fresti til fardaga 
eða venjulegs flutningstíma, enda þótt samið hafi verið um lengri ákveðinn tíma eða lengri 
uppsagnarfrestur áskilinn; en bæta verður uppsegjandi þá hinum málsaðila þann halla, 
er hann bíður af því, að leigumálanum var eigi haldið áfram. 

22. gr. 
Nú hefur skuldunautur á hinum síðustu 8 vikum, áður en gjaldþrotaskiptin 

byrjuðu, borgað skuld, hvort sem hún er fallin í gjalddaga eða eigi, með því að selja 
af hendi við skuldheimtumann fasteign, skip eða aðra þá muni, sem telja verður 
óvanalegan gjaldeyri eptir stöðu þeirra og ástæðum, eða hann hefur borgað skuld, sem 
eigi er fallin í gjalddaga, enda þótt borgað sje með vanalegum gjaldeyri, og getur búið 
þá riptað borguninni og krafizt þess, að skuldheimtumaðurinn skili aptur því, er hann 
hefur fengið, eða verði þess. 

23. gr. 
Veðskuldbindingar þær, er skuldunautur hefur gengizt undir á tímabili því, er 

ræðir um í 22. gr., til tryggingar kröfum á hendur honum, sem ekki eru til orðnar á 
sama tíma, eru ógildar að því, er búið snertir. 

Nr. 7. Lög 18. apríl um Ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.
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Kapitel 4. 

Om Konfurfens Yndflydelje paa de før den af Sfyldneren 

indgaaebe Metöhandler. 

S 18. 

Alle paa SÉuldneren Hvilende Retstrav, fom ffulle fyldeftgøres af Konfursmasfen, 

funne af Bvet fordres omfatte til Penge efter den Interesje, Fordringåhaveren har i 

deres Opfyldelje. 
8 19. 

Sonfurjens Indtræden har til Følge,”at alle paa Styldneren hvilende Metsfrav, 

fom ffulle fylbeftasreð af Konfurðmaðjen, ere at anje jom forfaldne i den Forftand, at 

Boet, uden Henjyn til den faftjatte Forfaldstid, er beføjet til at yde, og Fordringé- 

haveren pligtig til at modtage ftrafs, 

S 20. 

Enhver, der ffylder noget til Konfursboet, fan beri afforte, hvad han har at 

forbre í Boet, uden Øenfyn til Fordringens eller Modfordringeng Beftaffenhed, jaafremt 

Yordringen af Fordringshaveren felv eller af nogen, efter hvem han har arvet den, et 

erhvervet inden Konfurjens Vegyndelje, uden at Sfyldneren med Erhververens Vidende 

var jaalebeð ftedt jom i $ 26 omhandlet, eller den hidrører fra en Forpligtelje, Jom han 

under lige Fornbjætninger har paudraget fig inden dette Tibspuntt. Rejjes der Tvivl 

om Tidspunftet for Erhverveljen, og fan dette iffe paa anden Maade oplyjes, tilftedes 

det Fordringens Ejer med Ed at befræfte Rigtigheden af fit Opgivende i jaa Genjeenbe, 

hvilfen Ed fan modtages af Sfifteretten i en Stiftejamling, 

Bvet3 Haandffriftsfrav maa forinden Þroflamað Udløb eller jenere, for jaa 

vidt Modkrav ere anmeldte, iffe borttransporteres paa en faadan Maade, at vbebfom- 

menbe Gfylbnereð Met til Mtoðregning derved udeluttes. 

S 21. 

Har Skyldneren lejet eller forpagtet en urørlig Ting, indtræder Boet fra Kon- 

furjens Begyndelje i hans Sted, for jaa vidt iffe Retshandelen indeholder afvigende 

Beftemmeljer. Dog fan jaa vel Bvet jom Udlejeren opfige Leje= eller Forpagtnings- 

forholdet med fædvanligt Barfel til almindelig Flyttetid eller Fardag, Jelv om det maatte 

være indgaaet for en beftemt længere Tid eller med længere Opfigelfesfrift, men den 

opfigende bliver da pligtig at ffadesløsholde Medtontrahenten for dennes Fntereðje i 

Retsforholdets Fortjættelje. 
S 22. 

Derjom Gfylbneren i de fidfte 8 Uger førend Konturjens Begyndelje har betalt 

Gæld, forfalden eller iffe forfalden, ved til Tordringshaveren at afhænde fajt Ejenbom, 

Skib eller andre Genftande, fom efter be paagælbenbeð Stilling og Forhold maa anfe8g 

for ujædvanlige Betalingsmidler, eller har betalt iffe forfalden Gæld, felu om dette er 

ffet með jæbvanlige Betalingsmiðler, fan Boet forbre, at den ftedfundne Betaling al 

gaa tilbage, og at Fordringshaveren fom Følge heraf ffal tilbagegive det modtagne 

eller dets Værdi. 
8 23. 

Manterettigheder, jom Sfyldneren i den i & 12 nævnte Tid maatte have ind- 

rømmet nogen til Eifferbed for Forpligtelfer, ber iffe jamtidigen ftiftes, funne iffe 

gøres gældende imod Boet. 

Nv. 7. Lov af 13de April om forjfellige Punfter vedrørende Konfurs 

Fr. 7. 
13be 
April.
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Fyrirmæli 8. gr. laga 4. nóv. 1887 um veð eru framvegis í gildi. 

24. gr. 
Ákvæðin í 29. gr.og fyrra hluta 23. gr. eiga þó eigi við, ef það reynist, að skuldu- 

nautur átti enn fyrir skuldum, þegar veðsetningin eða borgunin fór fram; sama er og, ef sá, er skiptir við skuldunaut, hrindir grun þeim, sem álíta má, að á honum hvíli um 
það, að honum hafi kunnugt verið um brot skuldunauts, þegar svo á stendur, er segir Í áðurnefndum lagagreinum, 

  

25. gr. 
Nu hefur fjårnåm til sålu vid uppbod eda löggeymsla farið fram eptir sætt um 

borgun skuldar, er skuldunautur hefur gengið að á tímabili því, sem um er að ræða í 22. gr, eða eptir dómi í máli, er höfðað hefur verið á þessu tímabili, og falla þá burtu sjerrjettindi Á þan í búinu, er af fjárnáminu og löggeymslunni leiða, nema því að eins, að sannað verði, að skuldunautur hafi enn átt fyrir skuldum, þegar sættin var gjörð, 
eða málið tekið fyrir, eða álita verður eptir atvikum öllum, að sku 
verið ókunnugt um gjaldþrot skuldunauts. 

€ 

ldheimtumanni hafi 

26. gr, 
Nú hefur skuldunautur strokið sökum skulda, eða einhver skuldheimtumanna hef fur 

beiðst þess, að bú hans sje tekið til gjaldþrotaskipta, eða skuldunautur hlaut að Sjá, að jaldþrot hans mundi brátt bera að höndum og hann hefur eptir það með einhverjum 
áðstöfunum — og sje þar með talin borgun skulda, sem fallnar eru í gjalddaga, 

Ívilnað sumum skuldheimtumönnum sínum hinum til tjóns, þannig að saknæmt, 
sje eptir 268. gr. hinna almennu hegningarlaga, og getur búið þá, svo framarlega sem 
það verður tekið til gjaldþrotaskipta, krafizt þess, að riptað sje borguninni eða ráðstöf- 
uninni, og að skuldheimtumaður skili aptur því, er hann þannig hefur Í tengið, eða verði 
þess, hafi honum verið kunnugt um ástæður þær, sem að framan er getið, þegar borgunin 
eða ráðstöfunin fór fram, 

= 
oa
 

Þegar einhverjum samkvæmt reglum þeim, sem settar er . gr. hjer að 
framan, ber að skila búinu því, er hann hefur tekið við, eða verði þess, á í hann rjett á, að 
honum sje skilað aptur því, er hann hefur látið af hendi við skuldnnaut umfram það, er 

K gun fyrir; og þegar borgun er skilað aptur, er staða hans gagnvart búinu 
að þessu leyti hin sama og ef engin borgun hefði fram farið. i” 

íxill, sem kominn er í 

NØ
 

N
 Á 

    

, 8 borgaður með vanalegum gjaldeyri, og 
krafizt, að sá skili aptur borguninni, sem hefði haft rjett til þess, að 
víxlinum hjá öðrum, ef bú skuldunauts yrði tekið til gjaldþrotaskipta, 

en hefur mis isst í þennan rjett við greiðsluna; hinsvegar má krefjast upphæðar þeirrar, er 
víxillinn var borgaður með, af þeim, er að lokum hefði haft hag af borguninni, og hefði 
orðið að borga víxilinn, ef hann hefði eigi áður verið borgaður, enda hafi honum, þegar 
hann gaf út eða framseldi víxilinn, verið kunnugt um, að svo var ástatt í fyrir skuldunaut, 
sem segir í 16, gr. 

  

    
  

28. gr. 
Sá sem á hinu síðasta ári áður en g Jaldþrotaskiptin byrjuðu og þegar svo stóð á, að 

skuldunautur átti eigi lengur fyrir skuldum, hefur þegið gjöf af honum, er skyldur að 
skila gjöfinni aptur eða standa skil á verði hennar, ef ætla má, að honum, er hann þáði 

Nr. 7 Lög 13. apríl um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.



57 

i
 

rr
 Det har fremdeles 

November 1887 & 8. 

S 24. 
SS 22 og 23, førfte Styffe, indeholdte Beftemmeljer fomme dog iffe til 

Anvendelje, faafremt bet AN at Sfyldneren endnu var folvent, da Sifferheden blev 
ftillet, cfler Betalingen ficte, ej heller, naar Kreditor eller Medfontrahenten affræfte dene 
Jormodning om, at han har været vidende om Sfyldnerens Intfolvens, fom í be i be- 
meldte Paragrafer omhandlede Tilfælde fan anjes for at være tilftede. 

De 
s
t
 
m
m
 

em
" 

sm
 S 25. 

Er Udlæg til Forauftionering eller Afjætning gjort efter et af Sfylbneren í 
den Tid, fom i & 22 er fagt, indgaaet Forlig om Betaling af Gæld eller efter en 
Dom, ber er erhvervet i en i fornævnte Tidsrum anlagt Sag, bortfalder enhver 
af Ubdlæget eller Affætningen flydende færlig Ret imod Buet, med mindre det Dp- 
lyjes, at Sfyldneren, ba Forliget blev indgaaet, eller Sagen anhængiggjort, endnu 
var jolvent, eller det Ho (ge famtlige Omftændigfeder maa antages, at Fordringshaveren 
iffe var vidende om Sfyldnerens Infolvens. 

S 26. 
Naar Sfyldneren er undveget for Gæld, eller hans Bo af nogen Forbdrings- 

haver er begært taget under Konfursbehandling, eller naar Sfyldneren maatte indje, at 
hans Fallisfement var nær foreftaaende, og han derefter ved nogen Dispofition, ber: 
under indbefattet Betaling af forfalden Gæld, paa en efter den almindelige Straffe- 
[vvs $ 263 ftrafbar Maade har be gunftiget nogen enfelt Wrebitor paa de andres Be- 
fojtning, fan Boet, faafremt Konfurjen vivrfelig paafølger, forbre, at den ftedfundne Be- 
taling eller den trufne Dispofition gaar tilbage, og at Kreditor tilbagegiver Det, han 
laalebe3 har mobtaget, eller beta Wærbi, hvis ban, ben Gang Betalingen fandt Sted, 
eller Dispofitionen blev truffen, var vidende om be foranførte Omftændig heder. 

- 

Haar nogen i Henbold til Sg t $S$ 22—26 til Moet al udlevere bet 
modtagne eller beta Rærdi, er han tettiget til at erholde tilbagegivet, hvad han 
maatte have ydet Sfyldneren mere et, hvorfor han har modtaget Betaling, ligejom 
han med Genfyn hertil, naar en gaar tilbage, t Forhold til Boet bliver at 
behandle, Jom om ingen Betaling et  Steb 

Tilbageforbring af en 

forfalden Vefsel fan iffe 

forbre BVefsfen bæffet af ul 

mn
 

   

    

  

      

    

   
   

   

   
    urgsmidler er! lagt Betaling af en 

   

den ftedfundne Betaling 

hvorimod bet til í 
fS lens 

bleven betalt, maatte have 

bortendos$terede 

   Betaling tilfidft at 
laafremt han, da bar udftedte 

Sfyldneren befandt fig i noget 

  

u    Non 
Den, 

omhandlede Tilfælde. 

vw 

  

vill 

Styldneren modt 

Ínadan Gave eller erítatte benð Værdi, 

iv, 7. ob af 155e Upvil om fovffellige Bunfter vedvørende Konfnvs 

gorblivende ved Beftemmeljen i Lov om Vant af 4de 20. 7. 
13de 

April.
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Nr. 7. gjofina, hafi verid kunnugt um nokkurt pad atvik, er hann måtti råda af, ad skuldunautur 
13. 

april. 
átti eigi fyrir skuldum. Hafi það bakað þiggjanda nokkur fjárútlát, að hann þáði gjöfina, 

ber búinu að endurgjalda honum þau. 
Hið sama er og, þótt ráðstöfunin líti út og komi fram sem sala, makaskipti, 

leignmáli eða þesskonar afsal, ef ráða má af mismuninum á verði þess, er af hendi var 

látíð og þess er fyrir kom, eða af öðrum atvikum, að ráðstöfunin sje Í raun og veru gjöf; 

þó skal búið svara til þess, sem af hinum málsaðila er af hendi innt. 

29. gr. 

Nú hefur skuldunautur á hinu síðasta ári, áður en gjaldþrotaskiptin byrjuðu, varið 

meiru fje en svo, að samsvari efnum hans, til þess að kaupa lífeyri, forlagseyri, lífs- 

ábyrgð eða þess konar tekjur handa sjer, konu sinni eða lögerfingjum, eða til að gefa 

öðrum, og getur búið þá hagnýtt sjer þann rjett, sem skuldunautur hafði sjálfur, 

til að slíta samningnum og krefjast reikningsuppgjörða, ef búinu bætast tekjur við það. 
Sje um gjöf að ræða öðrum til handa, verður þó að vera eins ástatt, og fyrir er mælt 

í 28. gr. 

30. gr. 

það skal enn standa, er segir í N.L.5—13—44, 2. málsgrein, að engar afhendingar, 
hvort sem eru gjafir kaup, eða önnur afsöl milli hjóna, foreldra og barna, arfleifanda 

og erfingja, skulu verða skuldheimtumönnum í þrotabúum til tjóns, ef þær hafa fram farið, 

eptir að svo var ástatt orðið fyrir skuldunaut, og hann svo skuldugur orðinn, að hann gat 

eigi borgað skuldir sínar. 

31, gr. 

Nú hefur sá, sem haft hefur viðskipti þau við skuldunaut, er ræðir um í 22.— 

30. gr., afhent öðrum hluti þá eða rjettindi, er hann hefur fengið, og hefur búið þá einnig 

gagnvart þeim rjett á að heimta mununum eða rjettindunum skilað aptur eða verð 

þeirra bætt búinu, ef ætla má, að þeir hafi verið þess vitandi, að tilgangurinn með fram- 

salinu var sá að hindra búið í að njóta rjettar síns. 

32. gr. 

Mál þau, sem höfðuð eru til þess að ripta ráðstöfunum samkvæmt 22.—31. gr., 
skal sá með fara fyrir hönd skuldheimtumannanna, er til þess verður kjörinn á skipta- 

fundi. Með mál þessi skal fara sem með gestarjettarmál, og skal höfða þau innan 4 
vikna eptir skiptafund þann, er kröfurnar hafa verið rannsakaðar á (lög 12. apríl 1878 

ðt, gr), ef þau skulu flutt í lögsagnarumdæminu, en ef mál skal höfða í öðru 

lögsagnarumdæmi, þá skulu hinar nauðsynlegu ráðstafanir til þess gjörðar innan 12 vikna 

frá sama tíma. 

5, kapítuli. 

Um önnur gjaldþrotaskipti. 

Í dánarhúum, sem eigi hrökkva fyrir skuldum, sbr. 81. gr. í lögum 12. april 1878 
um skipti á dánarbúum, fjelagsbúum 0. f., getur hver skuldheimtumanna heimsað 

  

Nr, 7. Lög 18. apríl um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.
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at have været vidende om nogen Omftænbighed, der funde lade ham formode Sfyldnerens 
önjolveng. Gr der i Anledning af den ham gjorte Gave paaført Piodtageren nogen 
Udgift, bør denne erftatteg ham af Buet. 

æoranftaaende tal ogjaa gælbe, naar Metshanbelen udvortes fremtræder under 
Jorm af et Salg, Magelæg, Lejemaal eller Tignenbe Dverbragelje, hvið bet van Grund 
af Meisforholbet mellem be genfidige Ydeljer eller iøvrigt efter Omftændighederne 
ifonneð, at Metshanbelen í Virkeligheden indeholder en Gave, dog at Hvet tiljvarer, 
hvad ber fra den anden Side maatte være ydet. 

8 29, 

Derfom Sfyldneren i bet fibjte Mar førend Konfurjens Begyndelje har anvendt 
et efter hans Formuestilftand  uforholdåmæsfig jtort Beløb til Stiftelje af Livrente, 
Dverlevelfesrente, Livsforfifring celler lignende Jndtægt for fig felv, fin WÆgtefælle eller 
Jine LivsSarvinger, eller jom Gave til andre, fan Boet — for jaa vidt en Gave er ydet til 
andre, dog fun under den i & 28 angivne Forudjætning — gøre den Ret gældende til at 
fordre Opløsning af Kontraften og Opgørelje, fom Gfylbneren felv funde benytte, jaa- 
fremt herved fan erhverves en Zudtægt for Boet. 

S 30. 

Det har fremdeles fit Forblivende ved ben i N. &. 5—13—44, andet Led, 
indeholdte Beftemmelfe om, at ingen Afhændeljer, være fig Gave, Køb eller andre 
Overðrageljer imellem gtefæller, Forældre og Børn eller Arvelader og Arvinger, 
flulle fomme Kreditorerne i Konfursboer til Sfade, naar de befindes at være flete, 
efterat Gfylbnerne vare fomne i den Tilftand og vare faa haardt med Gæld beladte, 
at de ej deres Gæld funde betale. 

S 31. 

Har den, med hvem Sfyldneren har indgaaet nogen Retåhandel af faadan 
Beitaffenbeð, fom omhandles i S$8 22—30, overdraget de modtagne Genftande eller 
Rettigheder til en anden, da har Boet ogfaa mod denne Met til at fordre Genftandene 
eller Rettighederne tilbagegivne, eller deres Værdi erftattet, faafremt han maa formodes 
at have været vidende om, at det ved Dverdrageljen tilfigtedes at lægge Hindringer i 
Bejen for Boets Ret. 

Sager, hvorved RHetshandler angribes i Genfhold til Reglerne i SS 22—31, fore- 
ftaans af en i en Sfiftefamling paa SKreditorernes Vegne dertil valgt Mand. Gaa- 
danne Sager behandles gæfteretsvis og maa, for jaa vidt de flulle føres inden 
Jurisdiftionen, anlægges inden 4 Uger efter den Sfiftejamling, hvori Fordringernes 
Prøvelje har fundet Sted (Lov 12. April 1878 $ 37). Sfal Sag anlægges udenfor 
Surisbdiftionen, maa den fornødne Foranftaltning Hertil fle inden 12 Uger efter jamme 
ÆibSpunft. 

Kapitel 5. 

Dm anbeu Wonfurðbehanbling. 

S 33. 

J infolvente Dødsboer, jfr. Lov om Stifte af Dødsbo og Fællesbo m. v. af 
i2te April 1878 & 81, fan enhver FordringShaver forlange Konfursbegandling, ogjaa 

Ver 7. Lov af 13de April om forffellige Bunfter vedrørende Konfurs. 

Nr. 7. 
13De 

April.
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Nr. 7, gjaldþrotaskipti, og að farið verði jafnframt eptir ákvæðunum í lögum þessum, þegar 

apríl skiptaráðandi skiptir búi milli hjóna, sem bæði eru á lífi, eða búi milli þess hjóna, er 

   eptir lifir og ábyrgist skuldir búsins, og erfingja hins látna, getur eins hver skuld- 

heimtumanna krafizt gjaldþrotaskipta á búinu, ef svo er ástatt fyrir því hjóna, er í hlut 

á, að krefja má gjaldþrotaskipta á búi þ 

  

ss eptir lögum þessum. 1 búum þeim, er 

ræðir um í þessari grein, skal reikna fresti þá, er getur um í 22.,23., 25., 28. og 29 Ze or 3. + på) 

frå beim tima, er búið var tekið t að skij tameðferðar. 

kapítuli. 

Um lok gjaldþrotaskipta. 

Nú verður það bert, meðan á að búið hrökkur eigi 
fyrir kostnaðinum við skiptin, og skal ! 

í 

ju ög skal sá greiða þann 

Huta af áföllnum kostnaði, er búið hröklrur & elei á fyrir em , skiptanna hafði krafit. þó 

getur skala heimtumaður sá, er krafizt hefur gjal dprotaskipta og er i vafa um åstand 

busins, komizt hjá frek AIR ef hann lýsir því yfir og lætur bóka það í skiptabókina, 

að þann álíti, að búið hrökkvi í eigi fyrir ko stnaði við framhald skiptanna, og að hann 

vilji eigi greiða hann, og ef þá nginn annar skuldheimtumaður býðst til þess á skipta- 
fundi, er kul la skal saman í þessu skyni, að greiða kostnað þann, er framhald skiptanna 

hefur í för með sjer, getur hann krafizt þess, að skiptunum skuli þegar lokið. 

      

35. gr. 

Að liðnum innköllunarfresti til skuldheimt umannanna má, hvenær sem vill, 

meðan á skiptunum stendur, selja sk il frjálsra umráða, ef hann 

sýnir skiptaráðanda sg 
sefið sig 

greidd að fullu, er jafn 

    skuldheimtumönnum, 

sem haf: fram. Så sem sagt hefur verið til, sje    

36. gr. 

þegar öðruvísi er ástatt, er gjaldprotaskiptunum lokid med uthlutunum skipta- 

ráðanda. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

fefið á Amalíuborg, 73. april 1894, 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

J. Nellemarn. 

Nr. 7. Lög 18. apríl um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.
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hvad nærværende 2ovs VBejtemmeljer angaar. Hvor Sfifte mellem levende Sgtefæller 
eller mellem den længftlevende USgtefælle, der hæfter for Bvetå Gælb, og ben forit 
afdødes Arvinger, foregaar ved fteretten, fan ligeledes enhver Forbringdhaver for- 
lange Bvet behandlet fom Konfursébo, jaafremt beðlommende ASatefælle befinder lig í 

fs 

    

   

mm 
noget af de Tilfælde, fom efter denne Lov give Ret til at forlange Konfursbehandling 

anvendt imod fam eller FARSØ JS be i vel ne $ ommeldte Boer beregnes da de i 
SS 22, 23, 25, 28 og 29 vmbanblebe Frifter í Forhold til det Cidåpunft, ba Boct 
blev taget under Stiftebehanb ling. 

  

famtel 6. 

A 
Om de Maabder, hvorpaa Konfursbehandlingen ende 3, 

Bijer det fig i Konfursbehanblingens Løb, at Boet iffe er tilftræffeligt til at 
Dælfe Omfoftningerne ved Behandlingen, fluttes denne firafs, og be paalvbne Omfoft 
ninger, fom iffe af Boet funne dætlfes, tilfvares af den, der hav forlangt Konfurå 
behandlingen Dog fan den Kreditor, fom har begært Stonfursbehandlingen, naar han 
har Tvivl i jaa Henfeende, befri fig fra yderligere Forpligteljer ved til Sfifteprotolollen 
at erflære, at han anjer Boet for utilftræfteligt til at afholde de med Behanblingens 
Bortfættelje forbundne Omfoftninger, og berjor iffe vil bære biðje, og derfom da iffe i 
en i dette Øjemed indkaldt Sfiftejamling andre Kreditorer erklære at ville paatage fig 
at tilfvare de med Behandlingens Fortjæitelje forbundne Udaifter, fan han forbre 
Sfiftebehandlingen fluttet ftrafs. 

Efter Broflamas Udløb fan Gfylbneren paa cthvert Trin af den fenere Be: 
handling faa Boet overgivet til fri Raadighed, naar fan for Stifteretten fremlægger 
friftligt Samtylfe fra famtlige Fordringshavere, fom have meldt fig. Lige med Sam: 
tyfte fra en Fordringshavers Side ftaar Bevis for, at han har faaet fuld Betaling 
for den af ham anmeldte Forbring. 

S 36, 

Jøvrigt enbeð Konfursbehandlingen ved be af Sfifteretien foretagne Ud 

lobninger. 

Hvorefter alle vedfømmende fig have at rette. 

Givet pan Amalienborg, den 135e April 1994 

Métniftertet for Fsfanud, den 135e April 1894, 

Á Nellemann. 

Ölafur Halldórsson. 

Jr. 7. ob af 1900 Mpril om fovitellige Punfter vedrørende Konfurs 

MN r. 

Lón 
April 

i


